
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 11 мая 2016 года                         № 548 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

 город Шахунья Нижегородской области от 05 декабря  2014  года № 1293  

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы 

городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2015-2017 годы» 

 

 

В соответствии с постановлением администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области от 12.03.2015 № 267 «Об утверждении порядка 

отбора объектов автомобильных дорог общего пользования местного значения и 

дворовых территорий в границах городского округа Шахунья Нижегородской области 

для проведения капитального ремонта и ремонта» администрация городского округа 

город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 05 декабря 2014 года № 1293 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие транспортной системы городского округа город 

Шахунья Нижегородской области на 2015-2017 годы» (с изменениями, внесенными 

постановлениями от 07.04.2015 года  № 431, от 09.06.2015 года № 695, от 15.12.2015 

года № 1501, от 05.04.2016 года № 400) внести прилагаемые изменения. 

 2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город 

Шахунья обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 

администрации. 

 

 

 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим 

силу постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 05.04.2015 года № 400  «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области от 05 декабря 2014 года № 1293 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие транспортной системы городского округа город Шахунья Нижегородской 

области на 2015-2017 годы». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


